1. Quisquis igitur Aurelie castello domo eet hereditate accepta per unius anni 
spacium manserit, anno transacto libveram habeat potestatem vendere ipsam here-
ditatem et donare cuicumque quesierit.

2. Si vero populator Aurelie in alia qualibet terra hereditatem habuerit, libe-
ram et absolutam eam teneat et ad suam voluntatem eadem hereditas ei serviat, 
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nullusque saio vel merinus in illam hereditatem intret ut ibi per violenciam aliquiod 
malum faciat.

3. Populatores quoque Aurelie quacumque civitate, quocumque castello aut 
quacumque villa mei regni fuerint nullum ibi portaticum, excepto Toleto, donent

4. In Toleto vero si aliquis eroum aliquid quod suum proprium sit vendiderit, 
aut de sua propria pecunia aliquid ibidem comparaverit, nullum portaticum donet; 
verum si de aliena pecunia in eadem civitate aliquid comparaverit vel aliquid extra-
neum ad vendendum duxerit vel ibidem vendiderit, donet portaticum secundum 
consuetudinem eiusdem civitatis.

5. Quisquis vero, exceptis comitibus et aliis potestatibus que regios honores 
possideant, iram regiam ira ut eum exherdet aut de sua terra exire iubeat, incurre-
rit, ad Aureliam, si populator ibi fieri voluerit, securis veniat et qui tunc princeps et 
dominus illius Aurelie castelli fuerit, ipsum tali modo sine timore recipiat. Heredi-
tas autem ipsius qui sic a rege iratus ad Aureliam venerit populandum, salva sit et 
libera sicut aliis Aurelie populatoribus, omni tempore remaneat eique serviat.

6. Traditor nullus ad Aureliam nec etiam causa populationis accedat nec qui 
princeps illius (castelli fuerit eum suscipiat).

7. Preterea si quis cum qualibet muliere non iuncta, excepta coniugata vel san-
guinis sui proxima vel per violentiam rapta, fugerit ad Aureliam ut ibi unus ex po-
pulatoribus fiat, sit securus et qui dominus Aurelie fuerit illum recipere non timeat 
nec alicui parenti mulieris pro eo facto nec ipse nec mujlieris addutor respondeat.

8. Post hec, si quis de populatoribus Aurelie cui aliquo homine, ultra serram 
vel citra serram morante, toletanis civibus exceptis, iudicum habuerit, habeant me-
dianedo in ripa Tagi ante Aurelie castellum ibique recipiant et habeant iudicium.

9. Si quis preter hoc de populatoribus Aurelie cum domino vel vicino suo ali-
quam discordiam habuerit vel aliquam iniuriam ei fecerit, non mittatur in carcere 
si aliquem ex suis vicinis fideiussotem poterit date.

10. Omnis homo preterea qui populatorem Aurelie supra suum equum vel 
quamcunque aliam bestiam sedentem, ad terram invitum pro aliqua controversia 
vel barailla proie3cerit, duplatat ei suam bestiam, erestituat et pectet mille solidos 
illi qui castello Aurelie princeps et dominus presidebit.